МДОУ детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 № 35/2

«Об утверждении образовательной прог раммы МДОУ детский сад
«Колосок» на 2021-2026 гг.»

1. Утвердить образовательную программу на 2021-2026 гг. с
01.09.2021 г.

2. Ознакомить с утвержденным документом всех участников
образовательного процесса.

3. Старшему воспитателю, Чеприной Т.С., обеспечить методическое
сопровождение реализации образовательной программы.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Юраш Е.И.